
CRS tools s.r.o. | 4. května 1491 | 755 01 Vsetín
info@crstools.cz | www.crstools.cz

Tel.: +420 571 990 315

R

info@cpt-werkzeuge.de
www.cpt-werkzeuge.de

R

VHM - ZÁVITOVÉ FRÉZY

AKČNÍ NABÍDKA

Akční nabídka se vztahuje pouze pro výše uvedené typy VHM závitových fréz.

Uveďte prosím v objednávce
akční kód: VHMF-22

a objednací čísla vybraných
VHM závitových fréz.

Akční kód: VHMF-22

Akční nabídka platí od
01.09. do 30.11.2022

Vyberte si mezi různými VHM závitovými frézami:
MT, EMT, MTB, MTZ, FMT, MTQ, MTH, MTD, AMT

3KUPTE VHM ZÁVITOVÉ FRÉZY
A ZÍSKEJTE NAVÍC

Při objednání 4 VHM závitových fréz získáte nejlevnější frézu z výběru zdarma.

MT
EMT

MTB MTZ FMT MTQ MTH MTD AMT

3+1



MT Závitová fréza bez vnitřního chlazení

EMT Závitová fréza pro vnější závity

MTB Závitová fréza s vnitřním chlazením pro neprůchozí závity

MTZ Závitová fréza s vnitřním radiálním chlazením pro průchozí otvory

FMT Rychlá závitová fréza s vnitřním chlazením

MTQ Závitová fréza s vnitřním chlazením s odlehčením pro hluboké otvory

MTH Závitovéfrézy„Hardcut“(vysokopevnostní,kalenémateriály)
od M3 x 0,5 až do M12 x 1,75 a pro 13-40 UN až do 62HRc

MTD Závitová spirálová fréza pro vrtání, frézování závitu a sražení hrany

AMT Závitová fréza pro obrábění hliníku

• Závit je vyfrézován na jeden průchod.

• Drážky ve spirále umožňují plynulý řez.

• Kratší doba obrábění díky více, 3 až 6 zubům.

• Průměr otvoru od 2,2 mm.

• Vytvoření závitu až do dna neprůchozího otvoru.

• Delší životnost nástroje díky speciálnímu vícevrstvému povlaku.

• Stejný nástroj lze použít pro různé materiály.

• Vynikající kvalita povrchu závitu.

• Nízký řezný odpor umožňuje obrábění tenkostěnných materiálů.

• Stejný nástroj lze použít pro pravý i levý závit.

VHM závitové frézy

Výhody


